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SPORT
28 listopada 2007 - 4:00

Będą walczy ć najlepsi polscy pływacy
AŜ 409 zawodniczek i zawodników z 76 klubów stanie jutro w gorzowskiej Słowiance na starcie mistrzostw Polski
seniorów i młodzieŜowców.

Prognozy faworytów

Lubuskie nadzieje

Lubpress sp. z o.o. - Zielona Góra

Wielką gwiazdą gorzowskich
zawodów będzie mistrzyni
olimpijska Otylia Jędrzejczak. Ma
nadzieję na trzy indywidualne
triumfy i udane występy w
sztafetach AZS-u AWF-u
Warszawa. (fot. Kazimierz
Ligocki)

Najlepszych wyników moŜna się spodziewać po reprezentantach czterech
klubów: AZS-u AWF-u Warszawa, MKP Szczecin, Trójki Łódź i Unii Oświęcim.
Szanse na medale mają teŜ Lubuszanie.

Powalczą o minima

Stawką zawodów będą nie tylko medale MP, lecz równieŜ minima na marcowe
ME w Eindhoven. Zawody w Holandii i kwietniowe mistrzostwa kraju w Ostrowcu
Św. to jedyne imprezy, podczas których moŜna zdobywać kwalifikacje na
igrzyska.

Najlepsi polscy pływacy będą się teŜ starali zdobyć przepustki na dwie imprezy
na krótkim basenie: grudniowe ME w Debreczynie i kwietniowe MŚ w
Manchesterze. Zapowiadają się nie lada emocje, bo w stawce znajdzie się
między innymi czworo byłych i aktualnych mistrzów świata: warszawianie Otylia
Jędrzejczak i Paweł Korzeniowski oraz szczecinianie Przemysław Stańczyk i
Mateusz Sawrymowicz.

- Mistrzostwa Polski to waŜna impreza, ale szczyt formy powinien przyjść za dwa
tygodnie, podczas mistrzostw Europy w Debreczynie - mówi Jędrzejczak. - Do
Pekinu szukuję się na 200 m motylkiem i 400 m kraulem. Wyścigi na 100 m
motylkiem i sztafety traktuję treningowo.

Największymi wydarzeniami gorzowskich zawodów będą wyścigi na 400 m (w
sobotę) i 1.500 m (w niedzielę) stylem dowolnym męŜczyzn. Spotkają się w
nich: Korzeniowski, Stańczyk i Sawrymowicz. - Przemek jest na razie lepszy na
400 m, ale na dwukrotnie dłuŜszym dystansie postaram się pogonić mistrza
świata - zapowiada Sawrymowicz.

- Minima są bardzo wygórowane. Do Pekinu pojadą tylko ci, którzy będą mieli
szanse przynajmniej na półfinały - ocenia główny trener kadry Paweł Słomiński.

Gospodarz mistrzostw - MKP Słowianka - wystawią 15 juniorów. Realne szanse stanięcia na podium ma z tej grupy
tylko specjalistka stylu motylkowego, 14-letnia Mirela Olczak. Więcej krąŜków padnie z pewnością łupem
reprezentantów Kornera Zielona Góra. W mityngach Grand Prix znakomicie spisywali się grzbieciści tego klubu z
Jakubem Jasińskim na czele, wysoką formę sygnalizuje teŜ od kilku tygodni Kajetan Załuski.

Eliminacyjne wyścigi będą rozgrywane w Słowiance codziennie od godz. 9.00. Uroczyste otwarcie jutro o 16.45.
Finały - ze względu na bezpośrednie transmisje w TVP Sport - zaplanowano o róŜnych porach. W czwartek i
niedzielę rozpoczną o 17.00, w piątek - o 17.15, a sobotę - o 18.30. Wstęp wolny.


